




Kompania Jakova Construction ka nisur ndërtimin e objetit afarist- 
banesor "V.V. Tower", i cili ndodhet në qendër të qytetit të Gjakovës. 
Ky kompleks po ndërtohet sipas standardeve më të larta të ndërtimit 
në vend, duke ofruar:

Një stil jete cilësor dhe të rehatshëm për klientët tanë.

"V.V. Tower" është pjesë e vazhdimësisë së ndërtesave të tjera në  
qytetin e Gjakovës, por ajo që e bën të veçantë është përdorimi i ma-
terialeve më të avancuara dhe moderne, si dhe fleksibiliteti i lartë në 
projektimin e hapësirave.

Planimetri fleksibile. 
Hapësira banimi të 
sigurta dhe komode.

Të dizajnuara me  
arkitekturë moderne 
dhe funksionale.

Ndërtim të qëndrue-
shëm duke kombinuar 
cilësinë dhe sigurinë.



Investoni në të ardhmen tuaj me "V.V. Tower"!

 Pse të zgjidhni "V.V. Tower"?
 
 Lokacion strategjik – afër gjithçkaje që ju nevojitet!
 Hapësira banimi moderne, komode dhe të sigurta.
 Planimetri fleksibile që përshtaten me nevojat tuaja.
 Materiale të avancuara dhe ndërtim me standardet më të larta.

Ky kompleks është i projektuar për të ofruar një cilësi jete që i tejkalon 
pritshmëritë tuaja! Zgjidhni "V.V. Tower" dhe bëhuni pjesë e një komu-
niteti ekskluziv në një nga zonat më të mira të Gjakovës.

V.V. Tower – E ardhmja fillon këtu!



Sipërfaqja totale: 1,265.65 m2



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo/WC
Koridori     
Ballkoni     

   26.69 m2

    16.54 m2

  11.62 m2

 5.09 m2

  2.48 m2

 9.22 m2

   6.55 m2

05

Apartamenti 01
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 90.98 m2

40
5

40
5

59
6

391

409 287 477

Kati II deri VII



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo/WC
 Koridori     
 Ballkoni     

    31.31 m2

    13.57 m2

  12.30 m2

 5.12 m2

  2.73 m2

  8.18 m2

     7.56 m2

06

Apartamenti 02
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 103.95 m2

42
4

32
9

59
1

535

320 407 547

Kati II deri VII



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo/WC
Koridori     
Terasa     

 36.64 m2

  18.23 m2

17.16 m2

5.14 m2

 2.24 m2

12.32 m2

 38.22 m2

07

Apartamenti 03
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 141.87 m2

36
2

1,
03

5

40
6

30
0

30
5

921

537

597

597

Kati II-të



52
0

21
3

83
0

300 348

236

Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Terasa     

25.59 m2

15.44 m2

5.30 m2

6.60 m2

34.65 m2

08

Apartamenti 04
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 95.29 m2

Kati II-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes 
Banjo      
Koridori     
Terasa     

27.04 m2

 16.44 m2

  5.51 m2

   4.72 m2

 35.13 m2

Kati II-të

09

Apartamenti 05
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 97.29 m2

50
7

61
6

83
0

300 350

238



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes 
Banjo      
Koridori     
Terasa     

  28.16 m2

 16.43 m2

 5.28 m2

   4.57 m2

35.75 m2

Kati II-të

10

Apartamenti 06
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 97.98 m2

83
0

50
7

368 300

256



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes 
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo /WC    
Koridori     
Terasa     

 30.09 m2

15.61 m2

14.39 m2

 5.36 m2

   3.12 m2

  8.50 m2

49.58 m2

11

Apartamenti 07
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 137.52 m2

52
0

50
7

83
0

300 280 363

Kati II-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes 
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Banjo      
Depo     
Koridori     
Terasa     

Kati II-të

12

Apartamenti 08
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 196.61 m2
49

2

50
7

50
7

52
0

562

300 280 300

393

           43.11 m2

         15.38 m2

          14.57 m2

      15.41 m2

  5.28 m2

4.68 m2

 3.96 m2

        10.22 m2

         68.68 m2



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo/WC
Koridori     
Ballkoni     

  30.41 m2

   15.57 m2

 17.03 m2

4.65 m2

  3.78 m2

12.25 m2

  6.85 m2

13

Apartamenti 09
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 103.20 m2

79
0

56
8

56
8

385

401

993

377

267 300

Kati II deri VII



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
WC
Koridori     
Ballkoni     

   29.53 m2

    16.33 m2

 16.65 m2

5.61 m2

   3.67 m2

 9.07 m2

   7.23 m2

14

Apartamenti 10
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 101.95 m2

55
5

55
5

74
0

40
5

292

300 300 492

Kati II deri VII







Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo/WC
Koridori     
Ballkoni     

     28.52 m2

     18.23 m2

   17.16 m2

  5.14 m2

   2.24 m2

   12.32 m2

      7.71 m2

17

Apartamenti 11
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 103.65 m2

36
2

40
6

30
0

30
5

722

597

597

Kati III, VI, VII



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

      20.37 m2

      15.44 m2

   5.30 m2

    6.60 m2

      5.11 m2

18

Apartamenti 12
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 60.76 m2

46
7

300

348

236

50
7

21
3

Kati III, V, VII



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

       21.55 m2

      16.44 m2

    5.51 m2

     4.72 m2

       5.33 m2

19

Apartamenti 13
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 62.04 m2

50
7

21
4

68
0

300

350

238

Kati III, IV, VI



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

        22.64 m2

       16.43 m2

     5.28 m2

      4.57 m2

        5.28 m2

20

Apartamenti 14
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 62.48 m2

68
0

21
4

50
7

300

368

256

Kati III, V, VII



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Depo/WC
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

         24.65 m2

        15.61 m2

         14.39 m2

     5.36 m2

 3.12 m2

       8.34 m2

        5.09 m2

21

Apartamenti 15
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 87.69 m2

52
0

50
7

68
0

300 280

363

Kati III, IV, VI



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
 Dhoma e Fjetjes    
 Dhoma e Fjetjes    
 Banjo
 Banjo
 Depo      
 Koridori     
 Ballkoni     

          34.74 m2

         15.37 m2

          14.57 m2

      15.42 m2

  5.28 m2

4.68 m2

 3.96 m2

        10.22 m2

         8.06 m2

22

Apartamenti 16
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 128.05 m2

52
0

52
0

50
7

300 280 300386

78
0

391

Kati III, V, VII







Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Depo/WC
Koridori     
Ballkoni     

     28.38 m2

     18.23 m2

   17.16 m2

  5.14 m2

   2.24 m2

   12.32 m2

      7.71 m2

25

Apartamenti 17
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 103.65 m2
40

6

36
2

30
0

30
5

722

597

597

Kati IV & V-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

      20.37 m2

      15.44 m2

   5.30 m2

   6.60 m2

       6.96 m2

26

Apartamenti 18
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 62.77 m2

52
0

68
0

300 348

236

Kati IV & VI-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

        21.55 m2

      16.44 m2

    5.51 m2

     4.71 m2

       7.30 m2

27

Apartamenti 19
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 64.16 m2

46
6

50
7

300 350

238

Kati V & VII-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Ballkoni     

        22.64 m2

      16.43 m2

     5.28 m2

      4.57 m2

        7.44 m2

28

Apartamenti 20
Tipi - 1+1

Sipërfaqe: 64.64 m2

68
0

50
7

300368

256

Kati IV & VI-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo
Depo /WC     
Koridori     
Ballkoni     

          24.65 m2

        15.61 m2

         14.39 m2

     5.36 m2

 3.12 m2

        8.50 m2

        7.17 m2

29

Apartamenti 21
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 89.77 m2

52
0

52
0

68
0

300 280 363

363

Kati V & VII-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
   Dhoma e Fjetjes    
   Dhoma e Fjetjes    
   Depo
   Banjo      
   Banjo      
   Koridori     
   Ballkoni        

         34.75 m2

        15.37 m2

          14.58 m2

     15.42 m2

            3.96 m2

  5.28 m2

   4.68 m2

        10.22 m2

        10.41 m2

30

Apartamenti 22
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 130.41 m2

78
0

52
0

52
0

52
0

280 300498 300

392

Kati IV & VI-të







Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes     
Banjo      
Depo

    42.00 m2

     31.72 m2

    5.15 m2

  4.18 m2

Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Terasa      

    11.81 m2

   10.45 m2

  5.25 m2

  48.41 m2

33

Penthouse 01
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 194.54 m2

40
5

32
8

32
8

48
5

867

360 320

480

Kati VIII-të



34

Penthouse 02
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 236.17 m2

58
0

40
8

40
8

78
5

50
3

300 363 288 338

495

672

Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      

    43.37 m2

      20.86 m2

          15.16 m2

   11.77 m2

6.94 m2

Banjo      
Depo
Utiliti
Koridori      
Terasa      

  6.94 m2

4.25 m2

  4.85 m2

14.22 m2

89.06 m2

Kati VIII-të



Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori     
Terasa     

    29.13 m2

     13.40 m2

   11.54 m2

  5.28 m2

  7.84 m2

    30.73 m2

35

Penthouse 03
Tipi - 2+1

Sipërfaqe: 107.93 m2

58
0

486 320 353

40
8

40
8

Kati VIII-të



36

Penthouse 04
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 184.62 m2

Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes     
Banjo      
Depo

    36.32 m2

      17.70 m2

   4.13 m2

   3.24 m2

Dhoma e Fjetjes    
Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Banjo
Koridori
Terasa      

     10.76 m2

    15.52 m2

  7.72 m2

   5.62 m2

16.22 m2

 49.55 m2

78
0

40
8 40

8

40
8

569 420 408 359

389

Kati VIII-të



37

Penthouse 05
Tipi - 3+1

Sipërfaqe: 196.54 m2

Dimensionet

Qëndrimi Ditorë dhe Kuzhina   
Dhoma e Fjetjes     
Banjo      
Dhoma e Fjetjes

     42.57 m2

       23.93 m2

   4.20 m2

    14.18 m2

    14.18 m2

    7.09 m2

   15.21 m2

  53.50 m2

Dhoma e Fjetjes    
Banjo      
Koridori
Terasa      

46
7

44
3

44
3

44
8

64
0

292

401 689

320 320 889

Kati VIII-të





+383 49 188 529
+383 44 188 529

www.jakova.co
info@jakova.co


